#
-
P}
]
'
[
1
N
N
.

10.

10a.

11.
12.
13.

13a.

14.

14a.
14b.

15.

15a.
15b.

16.
17.

17a.

18.
19.

SIFR | Repertotio delle Riviste di Filologia Romanza

-

Titolo

Editore

Anno fondazione

Nazionalita
Ente

Periodicita annuale
Stato puntualita (data controllo)
Stato puntualita (ultimo fascicolo)

Classe tassonomica

Direzione

Redazione

Comitato scientifico internazionale
Peer review

Abstracts

Abstract multilingue

Recensioni

Recensioni / anno (media)
Media pagine recensioni / anno
Schede bibliografiche

Schede bibl. / anno (media)
Media pagine schede bibl. / anno
Indici

Rassegne studi

Rassegne / anno (media)

Numeri monografici

Media pagine / anno

Tenzone. Revista de la Asociacién complutense de dantologia

Asociacién Complutense de Dantologfa (Madrid)

2000

E

Asociacion Complutense de Dantologia

1

1.2014

XIV (2013)

O Qo Om O My

Carlos Lopez Cortezo, Rosario Scrimieri, Juan Varela-Portas de
Orduna

Rossend Arqués, Guido Cappelli, Raffaele Pinto, Fernando Molina,
Violeta Diaz-Corralejo

[

Inglese




20.
21.
22.
23.
24.
25.

20.

20a.

206b.

26c.

27.

28.
29.

30.

Media articoli / anno

Percentuali autori istituzioni estere
Percentuali articoli in lingua straniera
ISSN

Accessibilita web

Leggibilita web

Pagina web

Link (accesso testi)

Contatto (mail)

Reperibilita (numeri pregressi)

Presenza SBN/ANCP
Presenza biblioteche estere

Prezzo

73%

1576-9216

Testo: accesso gratuito

http://pendientedemigracion.ucm.es/info/italiano/acd/tenzone/ind
ex.html

jivarelaportas@filol.ucm.es




